ā Benedixit
 terram tu

Glā p. Bndict

F^{fundamta.}undamenta ei in montib; scis. dilig
 dñs portas syon sup omnia taber
 nacula iacob. **G**loriosa dicta s̄ de te. ciui
 tas dñi. **O**remor ero taab & babylonis. scien
 tabus me. **E**cce alienigene & cyrus & ppls
 ethyopū. hū fuerunt illic. **H**umq̄o syon
 dicet homo & homo natus ē. mea & ipē
 fundauit eam altissimū. **D**ñs narrauit
 inscripturis p̄ploꝝ & p̄ncipū hoꝝ qui fu
 erunt mea. **S**ic letantiū omniū habitatio

Dñe dñs salutis mee. in die. **C**ū me
 clamauī & nocte coram te. **I**ntret

in conspectu tuo oratio mea inclina au-
rem tuam ad precem meam. **Q**uia repleta
est malis anima mea: et uita mea in inferno
appropinquauit. **E**stimatus sum cum descen-
dentibus in lacum: factus sum sicut homo sine
adiutorio inter mortuos liber. **S**icut uulne-
rati dormientes in sepulchris quorum non est
memor amplius: et ipsi de manu tua repulsi
sunt. **P**osuerunt me in lacu inferiori in
tenebrosis: et in umbra mortis. **S**uper me con-
firmatus est furor tuus: et omnes fluctus tu-
os induxisti super me. **L**onge fecisti uocem
meam: et posuerunt me abhominacione
sibi. **T**raditus sum: et non egrediebar: oculus
meus languet propter inopiam. **C**lamavi ad te
domine: tota die expandi ad te manus meas.
Unumquodque mortuus faciens mirabilia aut
medici suscitabit: et confitebuntur tibi.
Unumquodque narrabit aliis in sepulchro mi-

sericordiam tuam: ueritate tuam in p[ro]di-
 tionem. **N**unqu[am] cognoscent in tenebris
 mirabilia tua: iustitia tua in t[em]p[or]e obliui-
 onis. **E**t ego ad te d[omi]ne clamaui: et mane-
 oratio mea p[ro]ueniet te. **N**on quod d[omi]ne repelli
 oratione[m] mea[m]: auertis faciem tuam a me.

Paup[er] sum ego: et in laborib[us] a iuuentute mea
 exaltat[us] aut humiliat[us] sum: et conturbatus.

In me transierunt ire tue: et terrores tui con-
 turbauerunt me. **C**ircu[m]dederunt me sicut aqua
 tota die: circu[m]dederunt me simul.

Et longas-
 ti a me amicum et proximum: et notos meos am-

*a fundam[en]to
 in montib[us]*

Mias d[omi]ni in eternum cantabo. **S**erua.

sta

In generatione et generationem
 annuntiabo ueritate[m] tuam i[n] ore meo.

in t[em]p[or]e

In dixisti in eternum: misericordia edificabit[ur] in ce-
 lis: p[ro]parabit[ur] ueritas tua in eis.

Dispo-
 sui testamentu[m] electis meis: iurauit d[omi]n[us]
 seruo meo: usque in eternum p[ro]p[ri]o semini tuo.

Predificabo in generatione et generatione se-
dem tuam. **C**onfitebuntur celi mirabilia tua
domine et enim ueritatem tuam in ecclesia sanctorum.
Quoniam quis in nubibus equabitur domino similis erit
deo in filiis dei. **D**ominus qui glorificatur in concilio
sanctorum magnus et terribilis super omnes qui in
circuitu eius sunt. **D**omine deus uirtutum quis si-
milis et potens es domine et ueritas tua in cir-
cuitu tuo. **T**u dominaris potestati maris
motum aut fluctum eius tu mitigas. **T**u
humiliasti sicut uulneratum superbum in brachio
uirtutis tue dispersisti inimicos tuos. **T**u
super celi et tua est terra orbem terre et plenitudi-
ninem eius tu fundasti aquilonem et mare
tu creasti. **T**habor et hermon in nomine tuo
exultabunt tuum brachium cum potentia. **F**ir-
metur manus tua et exaltet dextera tua iusti-
tia et iudicium preparatio sedis tue. **O**mnia et
ueritas procedent faciem tuam. beatissimi ipsi qui

74
scit iubilacionem. **S**ne in lumine uultus
tui ambulabit in nomine tuo exultabit
tota die. in iusticia tua exaltabit. **Q**uia
gloria uirtutis eorum tu es. in beneplacito tuo
exaltabit cornu nostrum. **Q**uia domini est assump-
tio nostra. in sancti israel regis nostri. **T**unc locutus es in
uisione sanctis tuis. dixisti posui adiutori-
um inopotentem. et exaltatum electum de plebe
mea. **I**n ieni dauid seruum meum. oleo sancto
meo unxi eum. **M**an enim mea auxiliabitur
ei. et brachium meum confirmabit eum. **N**ihil
proficiet inimicus eius. et filii iniquitatis non appo-
net nocere ei. **E**t concidam a facie ipsius
suis inimicos eius. et odientes eum in fugam con-
uertam. **E**t ueritas mea. et misericordia mea cum
ipso. in nomine meo exaltabit cornu eius.
Et ponam in mari manum eius. et in fluminibus
dexteram eius. **I**psa inuocabit me patris
meus est. deus meus. et susceptor salutis mee.

Et ego primogenitum ponam illum excelsum
pregeibus terre. **I**neternum seruabo illi mi
sericordiam meam. et testamentum meum fide
le ipi. **E**t ponam in scilicet semel eius thronum
eius sicut dies celi. **S**i autem derelique
rint filii eius legem meam. et iudiciis meis non
ambulauerint. **S**i iusticias meas profana
uerint. et mandata mea non custodierint.
Visitabo iurga iniquitates eorum. et uerberibus
peccata eorum. **N**on iam autem meam non disparga
ab eo. neque nocebo ueritate mea. **N**eque p
fanabo testamentum meum. et que procedunt
de labiis meis non faciam irrita. **S**emel iu
raui in scilicet meo si dauid menciar. semen
eius in eternum manebit. **E**t thronum eius sicut
sol in conspectu meo. et sicut luna perfecta in
eternum. et testis in celo fidelis. **T**u uero repu
listi. et despexisti. distulisti christum tuum.
Auertisti testamentum serui tui. profanasti

75
intra scuarium eius. **D**estruxisti omnes
sepes eius. posuisti firmamentum eius for-
midinem. **A**diripuerunt eum omnes tran-
seuntes uiam. factus est obprobrium uicinis
suis. **E**xaltasti dexteram depmentium eum.
letificasti omnes inimicos eius. **A**uertisti ad
uictorium gladium eius. non es auxiliatus ei
bello. **D**estruxisti eum ab emundatione. et
sedem eius intra collisisti. **M**inorasti dies
tempis eius. perfidisti eum confusione. **V**sque
quo dñe auertis in finem. exardescet sicut
ignis ira tua. **M**emorare que mea substan-
tia. numquid enim uane constituisti omnes
filios hominum. **Q**uis est homo qui uiuet non
uidebit mortem. eruet animam suam de
manu inferi. **U**bi sunt mites tue antiqui dñe.
sicut iurasti dauid ueritate tua. **M**emor
esto dñe obprobrium seruorum tuorum. quod continuu
in sinu meo multarum gentium. **Q**uod exp